
UCHWAŁA NR XXVI/234/2020 
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tarnogórskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020r. poz. 920), art. 89 ust. 1 pkt 1, art. 91, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, art. 236 ust. 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 4, art. 237, art. 242, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn.zm.1)) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 „Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2020 rok” do uchwały nr 
XV/157/2019 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2020 rok, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 „Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2020 rok” do uchwały nr 
XV/157/2019 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2020 rok, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w tabeli nr 8 „Plan dochodów budżetu państwa na 2020 rok związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej podlegających przekazaniu do budżetu państwa" do uchwały nr 
XV/157/2019 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2020 rok, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 „Wydatki na dotacje udzielane z budżetu Powiatu Tarnogórskiego 
w 2020 roku” do uchwały nr XV/157/2019 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie 
budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 „Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust.1 ustawy o finansach publicznych, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2020 rok” do uchwały nr 
XV/157/2019 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Przemysław Cichosz 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2018r. poz. 2245, z 2019r. poz. 1649, z 2020r. poz. 284, 

poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FCA9962-F74E-4428-8914-C495911596F0. podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do uchwały nr XXVI/234/2020 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

Tabela nr 1 do uchwały nr XV/157/2019 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2019 roku 

Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2020 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

bieżące 
600   Transport i łączność 464 573,41 -100 000,00 0,00 364 573,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 441 700,00 -100 000,00 0,00 341 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 3 705 107,00 0,00 17 840,00 3 722 947,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 3 612 805,00 0,00 17 840,00 3 630 645,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

18 000,00 0,00 17 840,00 35 840,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

45 604 608,00 0,00 76 658,00 45 681 266,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 780 000,00 0,00 76 658,00 856 658,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FCA9962-F74E-4428-8914-C495911596F0. podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 775 000,00 0,00 76 658,00 851 658,00 

758   Różne rozliczenia 78 558 786,00 0,00 1 223 147,00 79 781 933,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 77 546 342,00 0,00 1 223 147,00 78 769 489,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 77 546 342,00 0,00 1 223 147,00 78 769 489,00 
801   Oświata i wychowanie 2 237 439,57 -17 375,00 17 375,00 2 237 439,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 267 701,00 0,00 0,00 1 267 701,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 42 932,00 -3 100,00 3 100,00 42 932,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 162,00 0,00 0,00 6 162,00 

  0830 Wpływy z usług 25 000,00 -3 100,00 0,00 21 900,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00 0,00 3 100,00 3 300,00 
 80115  Technika 1 838 710,70 -14 275,00 14 275,00 1 838 710,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 206 514,70 0,00 0,00 1 206 514,70 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 125,00 125,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 85 450,00 -460,00 870,00 85 860,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 420 210,00 -13 815,00 13 280,00 419 675,00 

852   Pomoc społeczna 20 201 450,04 0,00 292 200,00 20 493 650,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 520 161,54 0,00 0,00 2 520 161,54 

 85202  Domy pomocy społecznej 18 219 427,54 0,00 292 200,00 18 511 627,54 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 043 531,54 0,00 0,00 1 043 531,54 

  0830 Wpływy z usług 10 156 395,00 0,00 286 000,00 10 442 395,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FCA9962-F74E-4428-8914-C495911596F0. podpisany Strona 2



  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 13 100,00 0,00 1 200,00 14 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 33 527,00 0,00 5 000,00 38 527,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 161 127,18 -1 455,00 13 980,00 2 173 652,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 108 808,00 0,00 4 525,00 113 333,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 108 808,00 0,00 4 525,00 113 333,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 843 446,00 -1 455,00 9 455,00 851 446,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 3 000,00 -1 455,00 0,00 1 545,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 117 000,00 0,00 9 455,00 126 455,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 389 890,00 -36 406,00 26 406,00 379 890,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 217 025,00 -26 406,00 26 406,00 217 025,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 48 000,00 -23 202,00 0,00 24 798,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 126 500,00 0,00 26 406,00 152 906,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 510,00 -3 204,00 0,00 4 306,00 
 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 178 574 009,25 -155 236,00 1 667 606,00 180 086 379,25 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FCA9962-F74E-4428-8914-C495911596F0. podpisany Strona 3



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 300 052,54 0,00 0,00 4 300 052,54 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 071 824,00 -536 434,00 0,00 535 390,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 071 824,00 -536 434,00 0,00 535 390,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 1 071 824,00 -536 434,00 0,00 535 390,00 

majątkowe razem: 21 660 442,00 -536 434,00 0,00 21 124 008,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 657 586,00 0,00 0,00 3 657 586,00 

Ogółem: 200 234 451,25 -691 670,00 1 667 606,00 201 210 387,25 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 957 638,54 0,00 0,00 7 957 638,54 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FCA9962-F74E-4428-8914-C495911596F0. podpisany Strona 4



Tabela nr 2 do uchwały nr XXVI/234/2020
Rady Powiatu Tarnogórskiego
z dnia 15 grudnia 2020 r.

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

przed zmianą 21 395 154,41 9 256 095,41 9 101 995,41 1 754 294,00 7 347 701,41 120 000,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 12 139 059,00 12 139 059,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -124 242,00 -124 242,00 -124 242,00 0,00 -124 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 270 912,41 9 131 853,41 8 977 753,41 1 754 294,00 7 223 459,41 120 000,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 12 139 059,00 12 139 059,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 372 381,00 9 233 322,00 9 079 222,00 1 734 400,00 7 344 822,00 120 000,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 12 139 059,00 12 139 059,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -124 242,00 -124 242,00 -124 242,00 0,00 -124 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 248 139,00 9 109 080,00 8 954 980,00 1 734 400,00 7 220 580,00 120 000,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 12 139 059,00 12 139 059,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 882 642,00 2 882 642,00 2 882 642,00 0,00 2 882 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -124 242,00 -124 242,00 -124 242,00 0,00 -124 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 758 400,00 2 758 400,00 2 758 400,00 0,00 2 758 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 684 789,34 3 677 330,34 3 673 830,34 1 288 820,00 2 385 010,34 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 7 459,00 7 459,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 699 789,34 3 692 330,34 3 688 830,34 1 303 820,00 2 385 010,34 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 7 459,00 7 459,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 684 789,34 3 677 330,34 3 673 830,34 1 288 820,00 2 385 010,34 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 7 459,00 7 459,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 699 789,34 3 692 330,34 3 688 830,34 1 303 820,00 2 385 010,34 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 7 459,00 7 459,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

60014 Drogi publiczne 
powiatowe

4300 Zakup usług pozostałych

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

600 Transport i łączność

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Tabela nr 2 do uchwały nr XV/157/2019 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2019 roku

Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FCA9962-F74E-4428-8914-C495911596F0. podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

przed zmianą 978 818,00 978 818,00 978 818,00 978 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 993 818,00 993 818,00 993 818,00 993 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 534 096,00 3 412 096,00 3 410 796,00 2 665 670,00 745 126,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 569 096,00 3 447 096,00 3 445 796,00 2 700 670,00 745 126,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 691 401,00 2 569 401,00 2 568 501,00 1 971 217,00 597 284,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 726 401,00 2 604 401,00 2 603 501,00 2 006 217,00 597 284,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 551 722,00 1 551 722,00 1 551 722,00 1 551 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 586 722,00 1 586 722,00 1 586 722,00 1 586 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 303 367,00 16 996 997,00 16 464 607,00 11 954 596,00 4 510 011,00 0,00 532 390,00 0,00 0,00 0,00 306 370,00 306 370,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117 840,00 117 840,00 117 840,00 100 000,00 17 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 421 207,00 17 114 837,00 16 582 447,00 12 054 596,00 4 527 851,00 0,00 532 390,00 0,00 0,00 0,00 306 370,00 306 370,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 608 895,00 15 302 525,00 15 144 435,00 10 977 323,00 4 167 112,00 0,00 158 090,00 0,00 0,00 0,00 306 370,00 306 370,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117 840,00 117 840,00 117 840,00 100 000,00 17 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 726 735,00 15 420 365,00 15 262 275,00 11 077 323,00 4 184 952,00 0,00 158 090,00 0,00 0,00 0,00 306 370,00 306 370,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna

75020 Starostwa powiatowe

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

710 Działalność usługowa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FCA9962-F74E-4428-8914-C495911596F0. podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

przed zmianą 8 667 527,00 8 667 527,00 8 667 527,00 8 667 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 767 527,00 8 767 527,00 8 767 527,00 8 767 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 840,00 17 840,00 17 840,00 0,00 17 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 840,00 51 840,00 51 840,00 0,00 51 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 647 386,00 647 386,00 647 386,00 0,00 647 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 241 713,00 241 713,00 241 713,00 0,00 241 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 889 099,00 889 099,00 889 099,00 0,00 889 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 340 874,00 340 874,00 340 874,00 0,00 340 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 241 713,00 241 713,00 241 713,00 0,00 241 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 582 587,00 582 587,00 582 587,00 0,00 582 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 340 874,00 340 874,00 340 874,00 0,00 340 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 241 713,00 241 713,00 241 713,00 0,00 241 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 582 587,00 582 587,00 582 587,00 0,00 582 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 72 593 936,57 68 541 487,57 54 171 558,51 45 743 842,00 8 427 716,51 11 432 718,06 317 732,00 2 619 479,00 0,00 0,00 4 052 449,00 4 052 449,00 1 998 408,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 612 400,00 306 500,00 0,00 0,00 0,00 71 500,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 305 900,00 305 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 186 336,57 68 827 987,57 54 151 558,51 45 723 842,00 8 427 716,51 11 504 218,06 552 732,00 2 619 479,00 0,00 0,00 4 358 349,00 4 358 349,00 1 998 408,00 0,00 0,00 

2940

Zwrot do budżetu 
państwa nienależnie 
pobranej subwencji 
ogólnej za lata 
poprzednie

801 Oświata i wychowanie

758 Różne rozliczenia

75801

Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FCA9962-F74E-4428-8914-C495911596F0. podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

przed zmianą 11 191 041,00 11 191 041,00 6 411 661,00 5 856 233,00 555 428,00 4 735 031,00 38 187,00 6 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 240 541,00 11 240 541,00 6 411 661,00 5 856 233,00 555 428,00 4 754 031,00 68 687,00 6 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 735 031,00 4 735 031,00 0,00 0,00 0,00 4 735 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 754 031,00 4 754 031,00 0,00 0,00 0,00 4 754 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38 187,00 38 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 687,00 68 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 741 928,70 27 499 179,70 24 988 668,00 20 896 209,00 4 092 459,00 0,00 95 944,00 2 414 567,70 0,00 0,00 3 242 749,00 3 242 749,00 1 998 408,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 433 900,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 305 900,00 305 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 155 828,70 27 607 179,70 24 968 668,00 20 876 209,00 4 092 459,00 0,00 223 944,00 2 414 567,70 0,00 0,00 3 548 649,00 3 548 649,00 1 998 408,00 0,00 0,00 

przed zmianą 53 944,00 53 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 944,00 181 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 637 506,00 16 637 506,00 16 637 506,00 16 637 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 617 506,00 16 617 506,00 16 617 506,00 16 617 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

80115 Technika

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

2540

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FCA9962-F74E-4428-8914-C495911596F0. podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

przed zmianą 1 244 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 244 341,00 1 244 341,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 305 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 900,00 305 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 550 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 241,00 1 550 241,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 712 870,00 1 712 870,00 809 123,00 694 942,00 114 181,00 878 300,00 25 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 724 870,00 1 724 870,00 809 123,00 694 942,00 114 181,00 890 300,00 25 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 878 300,00 878 300,00 0,00 0,00 0,00 878 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 890 300,00 890 300,00 0,00 0,00 0,00 890 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 758 608,00 3 758 608,00 3 744 975,00 3 194 036,00 550 939,00 0,00 13 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 766 108,00 3 766 108,00 3 744 975,00 3 194 036,00 550 939,00 0,00 21 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 633,00 13 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 133,00 21 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 580 676,15 13 880 676,15 11 287 219,00 10 084 754,00 1 202 465,00 2 353 591,00 71 876,00 167 990,15 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 653 176,15 13 953 176,15 11 287 219,00 10 084 754,00 1 202 465,00 2 379 591,00 118 376,00 167 990,15 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

80120 Licea ogólnokształcące

2540

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

80116 Szkoły policealne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FCA9962-F74E-4428-8914-C495911596F0. podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

przed zmianą 1 259 118,00 1 259 118,00 0,00 0,00 0,00 1 259 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 275 118,00 1 275 118,00 0,00 0,00 0,00 1 275 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 094 473,00 1 094 473,00 0,00 0,00 0,00 1 094 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 104 473,00 1 104 473,00 0,00 0,00 0,00 1 104 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 67 876,00 67 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 376,00 114 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 961 776,05 1 852 076,05 1 828 421,00 1 408 944,00 419 477,00 0,00 7 164,00 16 491,05 0,00 0,00 109 700,00 109 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 969 276,05 1 859 576,05 1 828 421,00 1 408 944,00 419 477,00 0,00 14 664,00 16 491,05 0,00 0,00 109 700,00 109 700,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 164,00 3 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 664,00 10 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 343 789,10 3 343 789,10 818 857,00 723 908,00 94 949,00 2 508 189,00 3 865,00 12 878,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 358 289,10 3 358 289,10 818 857,00 723 908,00 94 949,00 2 522 689,00 3 865,00 12 878,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

80132 Szkoły artystyczne

2540

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

2590

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FCA9962-F74E-4428-8914-C495911596F0. podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

przed zmianą 685 026,00 685 026,00 0,00 0,00 0,00 685 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 694 526,00 694 526,00 0,00 0,00 0,00 694 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 823 163,00 1 823 163,00 0,00 0,00 0,00 1 823 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 828 163,00 1 828 163,00 0,00 0,00 0,00 1 828 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 614 400,00 2 614 400,00 2 596 351,00 2 473 643,00 122 708,00 0,00 16 659,00 1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 629 400,00 2 629 400,00 2 596 351,00 2 473 643,00 122 708,00 0,00 31 659,00 1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 659,00 16 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 659,00 31 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 784 836,04 22 983 131,04 15 615 695,00 11 978 173,00 3 637 522,00 4 478 725,50 45 214,00 2 843 496,54 0,00 0,00 2 801 705,00 2 801 705,00 871 443,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -97 300,00 -97 300,00 -97 300,00 -47 300,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 296 725,00 216 725,00 213 725,00 0,00 213 725,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 984 261,04 23 102 556,04 15 732 120,00 11 930 873,00 3 801 247,00 4 478 725,50 48 214,00 2 843 496,54 0,00 0,00 2 881 705,00 2 881 705,00 871 443,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 273 928,54 18 498 223,54 13 407 778,00 10 008 793,00 3 398 985,00 4 005 200,00 41 714,00 1 043 531,54 0,00 0,00 2 775 705,00 2 775 705,00 845 443,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 292 200,00 212 200,00 209 200,00 0,00 209 200,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 516 128,54 18 660 423,54 13 566 978,00 10 008 793,00 3 558 185,00 4 005 200,00 44 714,00 1 043 531,54 0,00 0,00 2 855 705,00 2 855 705,00 845 443,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy 
społecznej

80144 Inne formy kształcenia 
osobno niewymienione

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

2540

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

2590

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FCA9962-F74E-4428-8914-C495911596F0. podpisany Strona 7



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

przed zmianą 41 714,00 41 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 714,00 44 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 759 742,00 759 742,00 759 742,00 0,00 759 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 890 742,00 890 742,00 890 742,00 0,00 890 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 649 720,00 649 720,00 649 720,00 0,00 649 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 659 720,00 659 720,00 659 720,00 0,00 659 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 468,00 6 468,00 6 468,00 0,00 6 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 468,00 7 468,00 7 468,00 0,00 7 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 008 513,00 1 008 513,00 1 008 513,00 0,00 1 008 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 025 513,00 1 025 513,00 1 025 513,00 0,00 1 025 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 740,00 10 740,00 10 740,00 0,00 10 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 940,00 10 940,00 10 940,00 0,00 10 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

4220 Zakup środków 
żywności

4280 Zakup usług 
zdrowotnych

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FCA9962-F74E-4428-8914-C495911596F0. podpisany Strona 8



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 179 163,00 2 179 163,00 2 175 663,00 1 953 135,00 222 528,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 300,00 -47 300,00 -47 300,00 -47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 525,00 4 525,00 4 525,00 0,00 4 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 136 388,00 2 136 388,00 2 132 888,00 1 905 835,00 227 053,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 490 656,00 1 490 656,00 1 490 656,00 1 490 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 453 656,00 1 453 656,00 1 453 656,00 1 453 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 279 263,00 279 263,00 279 263,00 279 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 271 663,00 271 663,00 271 663,00 271 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 36 392,00 36 392,00 36 392,00 36 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 692,00 33 692,00 33 692,00 33 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 42 072,00 42 072,00 42 072,00 0,00 42 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 625,00 3 625,00 3 625,00 0,00 3 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 697,00 45 697,00 45 697,00 0,00 45 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

85218 Powiatowe centra 
pomocy rodzinie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FCA9962-F74E-4428-8914-C495911596F0. podpisany Strona 9



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

przed zmianą 108 425,00 108 425,00 108 425,00 0,00 108 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 325,00 109 325,00 109 325,00 0,00 109 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 494 267,18 4 494 267,18 4 201 617,00 3 378 393,00 823 224,00 239 568,00 53 082,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 502 267,18 4 502 267,18 4 209 617,00 3 386 393,00 823 224,00 239 568,00 53 082,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 995 863,00 2 995 863,00 2 994 363,00 2 605 292,00 389 071,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 003 863,00 3 003 863,00 3 002 363,00 2 613 292,00 389 071,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 985 442,00 1 985 442,00 1 985 442,00 1 985 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 993 442,00 1 993 442,00 1 993 442,00 1 993 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 396 451,00 17 396 451,00 5 450 093,00 4 703 862,00 746 231,00 11 930 952,00 15 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 500,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 465 951,00 17 465 951,00 5 440 093,00 4 703 862,00 736 231,00 11 968 452,00 57 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 931 269,00 2 931 269,00 1 620 626,00 1 457 831,00 162 795,00 1 305 113,00 5 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 942 769,00 2 942 769,00 1 620 626,00 1 457 831,00 162 795,00 1 311 613,00 10 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

85333 Powiatowe urzędy pracy

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FCA9962-F74E-4428-8914-C495911596F0. podpisany Strona 10



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

przed zmianą 450 176,00 450 176,00 0,00 0,00 0,00 450 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 454 176,00 454 176,00 0,00 0,00 0,00 454 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 854 937,00 854 937,00 0,00 0,00 0,00 854 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 857 437,00 857 437,00 0,00 0,00 0,00 857 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 530,00 5 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 530,00 10 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 836 171,00 836 171,00 0,00 0,00 0,00 836 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 839 671,00 839 671,00 0,00 0,00 0,00 839 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 836 171,00 836 171,00 0,00 0,00 0,00 836 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 839 671,00 839 671,00 0,00 0,00 0,00 839 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 036 079,00 2 036 079,00 2 029 379,00 1 838 726,00 190 653,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 048 079,00 2 048 079,00 2 029 379,00 1 838 726,00 190 653,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2540

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

2540

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

2590

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FCA9962-F74E-4428-8914-C495911596F0. podpisany Strona 11



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

przed zmianą 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 555 310,00 1 555 310,00 1 552 710,00 1 265 936,00 286 774,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 560 310,00 1 560 310,00 1 552 710,00 1 265 936,00 286 774,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 767 589,00 767 589,00 0,00 0,00 0,00 767 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 773 589,00 773 589,00 0,00 0,00 0,00 773 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 666 425,00 666 425,00 0,00 0,00 0,00 666 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 669 925,00 669 925,00 0,00 0,00 0,00 669 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 101 164,00 101 164,00 0,00 0,00 0,00 101 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 664,00 103 664,00 0,00 0,00 0,00 103 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2540

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

2590

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

85410 Internaty i bursy szkolne

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FCA9962-F74E-4428-8914-C495911596F0. podpisany Strona 12



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 372 296,00 3 372 296,00 0,00 0,00 0,00 3 372 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 384 796,00 3 384 796,00 0,00 0,00 0,00 3 384 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 372 296,00 3 372 296,00 0,00 0,00 0,00 3 372 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 384 796,00 3 384 796,00 0,00 0,00 0,00 3 384 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 107 221,00 3 107 221,00 0,00 0,00 0,00 3 107 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 109 721,00 3 109 721,00 0,00 0,00 0,00 3 109 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

85419 Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze

2540

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

85416
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym

3240 Stypendia dla uczniów

85412

Kolonie i obozy oraz 
inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży

4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FCA9962-F74E-4428-8914-C495911596F0. podpisany Strona 13



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

przed zmianą 3 107 221,00 3 107 221,00 0,00 0,00 0,00 3 107 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 109 721,00 3 109 721,00 0,00 0,00 0,00 3 109 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 538 402,00 2 538 402,00 0,00 0,00 0,00 2 538 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 544 902,00 2 544 902,00 0,00 0,00 0,00 2 544 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 538 402,00 2 538 402,00 0,00 0,00 0,00 2 538 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 544 902,00 2 544 902,00 0,00 0,00 0,00 2 544 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 598 498,00 7 598 498,00 3 118 147,00 705 305,00 2 412 842,00 0,00 3 968 161,00 512 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -157 700,00 -157 700,00 -122 700,00 -52 250,00 -70 450,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 440 798,00 7 440 798,00 2 995 447,00 653 055,00 2 342 392,00 0,00 3 933 161,00 512 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 808 450,00 4 808 450,00 987 289,00 703 455,00 283 834,00 0,00 3 821 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -87 100,00 -87 100,00 -62 100,00 -52 250,00 -9 850,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 721 350,00 4 721 350,00 925 189,00 651 205,00 273 984,00 0,00 3 796 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 821 161,00 3 821 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 821 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 796 161,00 3 796 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 796 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 77 000,00 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 000,00 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne

855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

2540

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

2540

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FCA9962-F74E-4428-8914-C495911596F0. podpisany Strona 14



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

przed zmianą 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 550,00 3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 611 000,00 611 000,00 611 000,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 568 000,00 568 000,00 568 000,00 568 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 850,00 -9 850,00 -9 850,00 0,00 -9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 150,00 11 150,00 11 150,00 0,00 11 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 222 008,00 2 222 008,00 2 129 008,00 0,00 2 129 008,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 600,00 -70 600,00 -60 600,00 0,00 -60 600,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 151 408,00 2 151 408,00 2 068 408,00 0,00 2 068 408,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 116 908,00 2 116 908,00 2 116 908,00 0,00 2 116 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 061 908,00 2 061 908,00 2 061 908,00 0,00 2 061 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

85510
Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

4120
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FCA9962-F74E-4428-8914-C495911596F0. podpisany Strona 15



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 655 213,00 1 106 558,00 134 500,00 0,00 134 500,00 972 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 655,00 548 655,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 634 213,00 1 085 558,00 113 500,00 0,00 113 500,00 972 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 655,00 548 655,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 208 521 849,25 173 097 415,25 131 705 078,97 95 158 498,00 36 546 580,97 29 511 329,56 5 411 841,18 5 975 165,54 0,00 494 000,00 35 424 434,00 35 424 434,00 2 869 851,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -430 242,00 -430 242,00 -395 242,00 -119 550,00 -275 692,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 406 178,00 1 020 278,00 631 278,00 158 000,00 473 278,00 109 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 385 900,00 385 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 497 785,25 173 687 451,25 131 941 114,97 95 196 948,00 36 744 166,97 29 620 329,56 5 656 841,18 5 975 165,54 0,00 494 000,00 35 810 334,00 35 810 334,00 2 869 851,00 0,00 0,00 

4340

Zakup usług remontowo-
konserwatorskich 
dotyczących obiektów 
zabytkowych będących 
w użytkowaniu 
jednostek budżetowych

Wydatki razem:

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

4580 Pozostałe odsetki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FCA9962-F74E-4428-8914-C495911596F0. podpisany Strona 16



Tabela nr 3 do uchwały nr XXVI/234/2020 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

Tabela nr 8 do uchwały nr XV/157/2019 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2019 roku 

Plan dochodów budżetu państwa na 2020 rok związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej podlegających przekazaniu do budżetu państwa 

Dział Rozdział Źródło dochodów Plan   

Plan przed zmianą 

700  Gospodarka mieszkaniowa  2 862 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 862 000,00 

  
§ 235 - Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego  2 862 000,00 

710  Dziłalność usługowa 5 000,00 
 71015 Nadzór budowlany 5 000,00 

  
§ 235 - Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego  5 000,00 

Ogółem dochody  2 913 920,00 

Plan po zmianie 

700  Gospodarka mieszkaniowa  2 589 522,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 589 522,00 

  
§ 235 - Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego  2 589 522,00 

710  Dziłalność usługowa 4 000,00 
 71015 Nadzór budowlany 4 000,00 

  
§ 235 - Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego  4 000,00 

Ogółem dochody  2 640 442,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FCA9962-F74E-4428-8914-C495911596F0. podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVI/234/2020 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 
 
Załącznik nr 1 do uchwały nr XV/157/2019 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2019 rok 

Wydatki na dotacje udzielane z budżetu Powiatu Tarnogórskiego w 2020 roku 

Kwota dotacji (w zł) 
Dział Rozdział Paragraf 

podmiotowa przedmiotowa celowa 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

801 80102 2540 19 000,00   
801 80116 2540 12 000,00   
801 80120 2540 16 000,00   
801 80120 2590 10 000,00   
801 80134 2540 9 500,00   
801 80134 2590 5 000,00   
854 85403 2540 4 000,00   
854 85403 2590 2 500,00   
854 85404 2540 3 500,00   
854 85410 2540 3 500,00   
854 85410 2590 2 500,00   
854 85419 2540 12 500,00   
854 85420 2540 2 500,00   
854 85421 2540 6 500,00   

Razem 109 000,00 0,00 0,00 
 

Łączna kwota dotacji podmiotowej 109 000,00 
Łączna kwota dotacji przedmiotowej 0,00 

Łączna kwota dotacji celowej 0,00 
Razem: 109 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FCA9962-F74E-4428-8914-C495911596F0. podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVI/234/2020 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XV/157/2019 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2019 rok 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach 
publicznych, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2020 rok 

Dział Jednostka 

Stan 
środków na 

początek 
okresu 

Dochody Wydatki 

Stan 
środków na 

koniec 
okresu 

Plan przed zmianą 

801 II Liceum Ogólnokształcące im. S. 
Staszica w Tarnowskich Górach  10 000,00 10 000,00  

801 
Zespół  Szkół Chemiczno-
Medycznych i Ogólnoksztłcących w 
Tarnowskich Górach 

 50 000,00 50 000,00  

801 Technikum nr 13 w Radzionkowie  11 000,00 11 000,00  

801 Zespół Szkół Techniczno-
Usługowych w Tarnowskich Górach  12 000,00 12 000,00  

801 Wieloprofilowy Zespół Szkół w 
Tarnowskich Górach  900,00 900,00  

801 Zespół Szkół Gastronomiczno - 
Hotelarskich w Tarnowskich Górach  450 000,00 450 000,00  

ogółem dział 801  587 100,00 587 100,00  

854 
Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy  w Tarnowskich 
Górach 

 58 000,00 58 000,00  

854 Powiatowy Młodzieżowy Dom 
Kultury w Tarnowskich Górach  20 000,00 20 000,00  

ogółem dział 854  78 100,00 78 100,00  
O G Ó Ł E M  665 200,00 665 200,00  

Plan po zmianie 

801 II Liceum Ogólnokształcące im. S. 
Staszica w Tarnowskich Górach  2 500,00 2 500,00  

801 
Zespół  Szkół Chemiczno-
Medycznych i Ogólnoksztłcących w 
Tarnowskich Górach 

 20 000,00 20 000,00  

801 Technikum nr 13 w Radzionkowie  18 000,00 18 000,00  

801 Zespół Szkół Techniczno-
Usługowych w Tarnowskich Górach  4 000,00 4 000,00  

801 Wieloprofilowy Zespół Szkół w 
Tarnowskich Górach  3 400,00 3 400,00  

801 Zespół Szkół Gastronomiczno - 
Hotelarskich w Tarnowskich Górach  210 000,00 210 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FCA9962-F74E-4428-8914-C495911596F0. podpisany Strona 1



ogółem dział 801  311 100,00 311 100,00  

854 
Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy  w Tarnowskich 
Górach 

 30 000,00 30 000,00  

854 Powiatowy Młodzieżowy Dom 
Kultury w Tarnowskich Górach  10 000,00 10 000,00  

ogółem dział 854  40 100,00 40 100,00  
O G Ó Ł E M  351 200,00 351 200,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FCA9962-F74E-4428-8914-C495911596F0. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2020-12-14T23:00:00+0000
	Polska
	Przemysław Cichosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




